

وزیر ورزش و جوانان :

ورزشکاران همواره بسیاری از ناشدنی‌ها را شدنی کردند

هم‌افزایی، موفقیت‌های با ارزشی به ارمغان آید. رییس فدراسیون هندبال نیز گزارشی از روند آماده‌سازی تیم ملی اعزامی به رقابت‌های کسب سهمیه المپیک قطر ارائه و عنوان کرد که اگر چه تیم ملی در گروه سختی قرار گرفت اما ملی‌پوشان با تمام توان در میدان حاضر می‌شوند.

علیرضا پاکدل «افزود: کنفدراسیون هندبال آسیا بعد از سال‌ها با درخواست میزبانی ایران برای رقابت‌های جوانان آسیا در سال آینده موافقت کرد و امیدواریم تا هندبال با حمایت مسئولان بتواند به حق خود در آینده ای نزدیک دست یابد. سی و یکمین دوره بازی‌های المپیک توکیو از سوم تا ۱۹ مرداد ماه ۹۹ به میزبانی شهر توکیو در کشور ژاپن برگزار خواهد شد.

ایران تاکنون در چهار رشته تیراندازی، دوومیدانی، کشتی فرنگی و آزاد و بسکتبال سهمیه المپیک را کسب کرده است.

ایران برخوردار هستید. سلطانی فر به ظرفیت این رشته و حضور پرتعداد لژیونرها در کشورهای اروپایی اشاره کرد و افزود: تغییرات مدیریتی هندبال نیز اتفاقات خوبی را رقم زده و انتظار می‌رود که رشد و پیشرفت را در این رشته شاهد باشیم. باور دارم این دوره رشد و توسعه و بالندگی را در ورزش دنبال کنیم و هندبال را هم به سطحی برسانیم که پا را از آسیا فراتر گذاشته و در جهان هم مطرح شود.

وی میزبانی ایران در رقابت‌های هندبال جوانان آسیا را یک اتفاق خوب برای این رشته دانست و گفت: این میزبانی‌ها می‌تواند به رشد و توسعه هندبال کمک کند، از طرفی نیاز است که روی رده‌های سنی پایه سرمایه‌گذاری بیشتر صورت گیرد و حمایت وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک نیز از این رشته با وجود محدودیت‌های مالی که در اثر تحریم‌های ظالمانه آمریکا وجود دارد، تداوم خواهد داشت تا با همکاری و



وزیر ورزش و جوانان گفت: تیم ملی هندبال برای کسب سهمیه المپیک توکیو در میان حریفان و مدعیان قدرتمند آسیایی جدال سختی در پیش دارد اما هموار جوانان ورزشکار هر ناشدنی را شدنی کردند

«مسعود سلطانی فر» این اظهارات را در بازدید از اردوی تیم ملی هندبال که خود را برای المپیک ۲۰۲۰ آماده می‌کنند بیان کرد.

وزیر ورزش و جوانان در این بازدید که «سیدرضا صالحی امیری» رئیس کمیته ملی المپیک هم حضور داشت، گفت: هندبال می‌تواند مانند والیبال و بسکتبال افتخارات جهانی و قاره‌ای را در نوردد و این توانایی در هندبال‌یست‌ها وجود دارد. در این مسیر هم از حمایت‌های نهادهای ورزشی

کاپیتان اسبق تیم فوتبال پرسپولیس :

سبک بازی هجومی «کالدرون» را به

«برانکو» ترجیح می‌دهم

کاپیتان اسبق تیم فوتبال پرسپولیس با ابراز خوشحالی از برد این تیم در شهرآورد ۹۱ گفت: به شخصه سیستم هجومی «گابریل کالدرون» را بیشتر از «برانکو ایوانکوویچ»



می‌پسندم؛ متأسفانه در بازی روز گذشته برخی از بازیکنان بی‌کیفیت برای مطرح کردن نام خود بازی را به حاشیه بردند. محمود کلهر در گفت‌وگو با ایرنا در رابطه برد پرسپولیس در شهرآورد ۹۱ گفت: شهرآورد از نظر فنی کیفیت خوبی نداشت اما همین که پرسپولیس توانست این بازی را ببرد بسیار خوشحال کننده است.

وی ادامه داد: پرسپولیس در این بازی کارهای ترکیبی بسیار خوب، مالکیت توپ بیشتر و ضربات ایستگاهی زیادی داشت و این نشان از برنامه‌ریزی کالدرون برای موفقیت در شهرآورد داشت. بازیکنان استقلال تجربه کافی برای حضور در شهرآورد را نداشتند و از همین مساله نیز ضربه خوردند. پیشکسوت باشگاه پرسپولیس

با اشاره به نقش «کریم باقری» در موفقیت‌های پرسپولیس، گفت: در کنار کالدرون نباید از نقش باقری در موفقیت چند سال اخیر پرسپولیس غافل شویم. اگر باقری روز گذشته روی نیمکت تیم نبود مطمئن باشید اتفاقات بسیار بدی رخ می‌داد. وی تصریح کرد: در این

بازی علیرضا بیرانوند باز هم بزرگی خود را ثابت کرد و با مهار پنالتی باعث برد پرسپولیس در این دیدار حساس شد. کلهر با اشاره گلزنی «مهدی عبدی» در شهرآورد تأکید کرد: خوشحالم که در مسابقه روز گذشته بازیکنان جوان زیادی به میدان رفتند و در نهایت مهدی عبدی با گلی که به ثمر رساند جواب اعتماد کادر فنی را داد. وی در ادامه اظهار داشت: به

اعتقاد من کالدرون با استفاده از تجربه بالای خود از جوانان بهره می‌برد و مطمئن باشم با حضور او در طول فصل جوانان خوبی به تیم تزریق خواهند شد. کلهر با اشاره به حواشی شهرآورد ۳۱ شهریور گفت: متأسفانه برخی بازیکنانی که بار فنی زیادی ندارند سعی می‌کنند با بی‌اخلاقی در زمین خود را مطرح کنند. متأسفانه دیروز برخی بازیکنان که جایگاه خاصی هم در تیم ندارند رفتارهای نادرستی از خود

نشان دادند و باز هم مثل گذشته تیم را به حاشیه بردند. این مشکل در پرسپولیس و استقلال وجود دارد و مدیریت و کادرفنی باید با این موضوع برخورد جدی کنند؛ من «فرشاد احمدزاده» را می‌شناسم و می‌دانم از نظر اخلاقی سطح خوبی دارد و پیشنهاد می‌کنم خود را وارد حاشیه نکنند.

فرمانده انتظامی تهران :

هنجار شکنان شهر آورد شناسایی شدند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: برخی از هنجارشکنان بازی شهرآورد نودویکم که برای مدت کوتاهی باعث ایجاد اختلال در نظم بازی شدند توسط پلیس شناسایی شده‌اند اما تاکنون بازداشت نشده‌اند.

به گزارش ایرنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه برنامه حضور در مرکز کنترل ترافیک شهر تهران در جمع خبرنگاران افزود: به دلیل فروش بلیت الکترونیکی در این بازی هر تماشاگر روی صندلی خود نشست و این موضوع به پلیس بسیار کمک کرد و برخورد با هنجارشکنان آسان شده است.

وی همچنین روز گذشته پس از این بازی فوتبال بین پرسپولیس و استقلال گفت که شهرآورد در کمال امنیت و آرامش به پایان رسید و این بار هم نقشه معاندان که آرامش و امنیت مردم را بر نمی‌تابند نقش برآب شد. عصر روز گذشته (یکشنبه) تیم فوتبال پرسپولیس در هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور جام خلیج فارس موفق شد با تک گل مهدی عبدی حریف سنتی خود استقلال را در این شهرآورد شکست دهد. سرخیوشان پایتخت با این پیروزی با ۹ امتیاز به جایگاه دوم جدول رده بندی رسید و تیم استقلال تهران نیز با ۲ امتیاز به رده پانزدهم سقوط کرد.

دبیر فدراسیون تیراندازی:

تیم ملی به آلمان می‌رود

دبیر فدراسیون تیراندازی گفت: همچنان با مشکل کمبود فشنگ برای رشته سه وضعیت مواجهیم و در صدد اعزام ملی‌پوشان تفنگ و تپانچه به کمپ تمرینی هانوفر هستیم.

«رضا ملک محمدی» در گفت و گو با ایرنا افزود: در رشته سه وضعیت زنان و مردان و البته تفنگ بادی مردان شانس زیادی برای کسب سهمیه المپیک داریم و به همین دلیل موافقت‌های لازم از وزارت ورزش و جوانان و شورای برون مرزی برای اعزام ملی‌پوشان به هانوفر آلمان گرفته شده و حتی اگر نیاز به قرض گرفتن مبلغی برای این اعزام باشد به طور قطع این کار را خواهیم کرد. وی اظهار داشت: هدف فدراسیون از اعزام ملی‌پوشان به هانوفر انجام تمرینات با فشنگ، تست فشنگ‌های مورد نیاز و سرریال‌های آن‌ها و خرید تعداد بسیار زیادی فشنگ است.

ملک محمدی گفت: برای تأمین فشنگ بیشتر، نیاز به اعزام تعداد بیشتری از تیراندازان رشته تفنگ و

تپانچه داریم و به همین خاطر پیگیری برنامه اعزام از مدتی پیش آغاز شده تا تیم اواخر مهر ماه راهی هانوفر شود و حدود ۲ هفته در کمپ بین‌المللی این شهر تمرین کند.

وی همچنین در خصوص تأخیر در اعزام تیم ملی به جام جهانی برزیل خاطر نشان کرد: گردشگران زیادی به خصوص در فصل تابستان مایل به سفر به این کشور هستند، بنابراین هماهنگی سفر ملی‌پوشان به این کشور با تأخیر چند روزه انجام شد.

دبیر فدراسیون تیراندازی در خصوص برنامه آماده‌سازی المپین‌ها برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو نیز گفت: در حال حاضر توجه مسئولان فدراسیون و کادر فنی تیم‌های ملی به آمادگی کامل ملی‌پوشان برای اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا در قطر است اما بعد از این مسابقات تعداد نهایی سهمیه‌های المپیک مشخص خواهد شد که امیدواریم بین ۵ تا ۶ سهمیه کسب کنیم و بعد از آن با برنامه‌ریزی تمرینات آماده‌سازی برای المپیک آغاز خواهد شد. ملک محمدی ادامه داد: چند تیرانداز کشورمان در جام جهانی برزیل تا یک قدمی کسب سهمیه رفتند و این افراد شانس زیادی برای کسب سهمیه دارند.

حسن یزدانی :

هدم بالا بردن پرچم ایران در المپیک ۲۰۲۰ است



تمریناتم را برای رسیدن به دومین مدال طلای المپیک آغاز می‌کنم. در رقابت‌های جهانی توانستم با کسب مدال پرچم کشورم را بالا ببرم، اینک بدنبال این هستم در المپیک نیز پرچم ایران را به اهتزاز در آورم و مردم کشورم را خوشحال کنم.

به گزارش ایسنا، دیوید تیلور آمریکایی که سال گذشته موفق به شکست حسن یزدانی در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۸ شده بود، جدی‌ترین رقیب یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم بود که بدلیل مصدومیت حضور در رقابت‌های جهانی قزاقستان را از دست داد اما قصد دارد در المپیک ۲۰۲۰ کشتی بگیرد.

اتحادیه جهانی کشتی از عزم حسن یزدانی برای رسیدن به دومین مدال طلای المپیک پس از قهرمانی در رقابت‌های جهانی قزاقستان خبر داد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی در نورسلطان پایتخت قزاقستان به پایان رسید و از میان ۲۰ آزاد و فرنگی‌کار ایران تنها حسن یزدانی به مدال طلای جهان رسید و برای کشتی ایران آبروداری کرد.

اتحادیه جهانی کشتی با اشاره به کسب دومین مدال طلای جهان توسط حسن یزدانی و غیبت کشتی‌گیر هندی در دیدار فینال، از عزم حسن یزدانی برای ایستادن بر سکوی نخست المپیک ۲۰۲۰ در توکیو خبر داد.

یزدانی با اشاره به سطح بالای رقابت‌های قهرمانی جهان در قزاقستان، گفت: من سخت‌ترین کرده بودم و این فرصت به من داده شد تا شانس رسیدن به پیروزی را داشته باشم. بعد از چند روز بار دیگر

نایب رئیس بانوان فدراسیون تنیس روی میز :

بانوان پینگ‌پنگ‌باز با همت بیشتر موفق می‌شدند

دارند و رسیدن به سطح آنها دور از انتظار است اما با برنامه‌های دقیق‌تر می‌توان انتظار داشت که نسبت به جایگاه فعلی خود چند پله صعود داشته باشند.

فاطمه کیوانی، نایب رئیس بانوان فدراسیون تنیس روی میز در مورد عملکرد تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا به ایسنا گفت: تیم ایران نسبت به دور قبل مسابقات قهرمانی آسیا چین، یک پله صعود کرد اما اگر بازیکنان در بازی با مالزی همت بیشتری داشتند، برنده می‌شدند و به جمع ۱۰ تیم برتر صعود می‌کردند چون مالزی در دسته سوم جهان بود که سال ۲۰۱۸ به دسته دوم وارد شد. البته بازیکنان تیم ما تلاش‌شان را کردند. او در این مورد افزود: نتایج نشان دهنده این بود که باید تمرینات بازیکنان را بیشتر کنیم، برنامه‌های مدون‌تری داشته باشیم، اردوی تیم قطع نشود و از متخصصان داخلی یا خارجی در این رشته استفاده کنیم.

نایب رئیس بانوان فدراسیون تنیس روی میز می‌گوید اگر بانوان پینگ‌پنگ‌باز تلاش بیشتری داشتند در بازی با تیم مالزی برنده می‌شدند و به جمع ۱۰ تیم برتر آسیا صعود می‌کردند. به گزارش ایسنا، بانوان پینگ‌پنگ‌باز ایران در بخش تیمی مسابقات قهرمانی آسیا به یک پله صعود نسبت به دور قبل در جایگاه یازدهم آسیا قرار گرفتند. آنها در بخش انفرادی هم برابر رقبای خود به میدان رفتند که در پایان دور اول شیمیا صفایی و فاطمه جمالی فر مقابل حریفان خود شکست خوردند و حذف شدند، ندا شهنساری و مهشید صامت هم پس از صعود به دور دوم با شکست برابر رقبای خود حذف شدند. این نتایج نشان می‌دهد که پینگ‌پنگ بانوان ایران نیاز به برنامه‌های قوی‌تر و حمایت جدی‌تری دارد تا امکان صعود به سطوح بالاتری از آسیا را داشته باشد. هر چند برترین پینگ‌پنگ‌بازان جهان در آسیا حضور